
À comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Boa Viagem.

Processo: TOMADA DE PREÇOS N° 2017.03.07.1-JP 
Data e Hora da Abertura: 24/03/2017 ás 09:00 horas
Razão Social: C30 SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS PLANEJAMENTO E CONTROLE LTDA - EPP,
CNPJ n° 08.164.407/0001-66
Endereço: Rua Desembargador Leite Albuquerque, 635, 7o andar - sala 703, Aldeota, Fortaleza 
-Ceará CEP:60.150-150 
Fone/Fax: (85) 3033-0053 Fax:
Banco: Banco do Brasil, Agência N° 3515-7, Conta Corrente N° 7147-1

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTA SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA 
ADMINISTRATIVA PARA O DESENVOLVIMENTO, APERFEIÇOAMENTO, SUPERVISÃO E EXECUÇÃO 
DOS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS E DE GESTÃO DE INTERESSE DAS UNIDADES 
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO.

Item Descrição dos Serviços Unid Qtde Unitário Total

1

Contratação de empresa para presta 
serviços de assessoria técnica 
administrativa para o desenvolvimento, 
aperfeiçoamento, supervisão e 
execução dos processos administrativos 
e de gestão de interesse da Secretaria 
de Planejamento e Finanças da 
Prefeitura Municipal de Boa Viagem. X

Mês 12

X

R$ 8.000,00 R$ 96.000,00

/

2

Contratação de empresa para presta 
serviços de assessoria técnica 
administrativa para o desenvolvimento, 
aperfeiçoamento, supervisão e 
execução dos processos administrativos 
e de gestão de interesse da Secretaria 
de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa 
Viagem.

Mês 12

y

R$ 5.000,00

•

R$ 60.000,00

3

Contratação de empresa para presta 
serviços de assessoria técnica 
administrativa para o desenvolvimento, 
aperfeiçoamento, supervisão e 
execução dos processos administrativas 
e de gestão de interesse da Secretaria 
de Educação da Prefeitura Municipal de 
Boa Viagem.

Mês 12

X
R$ 7.000,00 R$ 84.000,00

X V  LA

R. Desembargador Leite Albuquerque, 635 s 703 
Aldeota - Fortaleza - CE 
Fone;(85) 3033-0033 
c3o@c3o.com.br

Serviços Administrativos 

Planejamento e Controle Ltda

CNPJ: 08.164.407/0001-66



-»M iEW reõ 
/  I A %

4

Contratação de empresa para presta 
serviços de assessoria técnica 
administrativa para o desenvolvimento, 
aperfeiçoamento, supervisão e 
execução dos processos administrativos 
e de gestão de interesse da Secretaria 
do Trabalho e Assistência Social d íf 
Prefeitura Municipal de Boa Viagem.

Mês 12

---------------------------- B iO

R$ 4.000,00

/

-------PAGINA-------§---------

^T^ÍMtura 
V,, ,<p*

í̂vict pmX

R$ 48.000,00

5

Contratação de empresa para presta 
serviços de assessoria técnica 
administrativa para o desenvolvimento, 
aperfeiçoamento, supervisão e 
execução dos processos administrativos 
e de gestão de interesse da Secretaria 
da Casa de Saúde Adília Maria da'' 
Prefeitura Municipal de Boa Viagem.

Mês 12

✓

R$ 4.000,00

X

R$ 48.000,00

6

Contratação de empresa para presta 
serviços de assessoria técnica 
administrativa para o desenvolvimento, 
aperfeiçoamento, supervisão e 
execução dos processos administrativos 
e de gestão de interesse^da Secretaria 
do Serviço Autônomo de Água e Esgoto 
SAAE da Prefeitura Municipal de Boay 
Viagem.

Mês

/

12 R$ 4.000,00 R$ 48.000,00

VALOR GLOBAL R$ 384.000,00

Valor Global: R$ 384.000,00 (trezentos e oitenta e quatro mil reais)

PRAZO DE INÍCIO DOS SERVIÇOS: 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS, a/éontar da emissão de 
Ordem de Serviço.
PRAZOS DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: Prazo de execução de 12 (DOZE) MESES e vigência 
de 12 (DOZE) MESES, iniciados no prazo máximo de 05 (cinco) dias, após a emissão da ordem 
de serviços, nos locais determinados pela Unidade Gestora, podendo sei>pforrogado, a critério 
das partes, na forma do artigo 57 da Lei Federal n° 8.666/93, alterada exonsolidada.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 

Observações:
/

• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações
contidas no anexo I -  Termo de Referência deste edital. J

• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão 
incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas co
- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualqqeç infrações;

R. Desembargador Leite Albuquerque, 635 s 703 
Aldeota - Fortaleza - CE 
Fone:(85) 3033-0033 
c3o@c3o.com.br

Serviços Administrativos 

Planejamento e Controle Ltda

CNPJ: 08.164.407/0001-66



- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e 
prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela
execução dos serviços.

Fortaleza 24 de março de 2017

,çAíl ANEMrf

7  4-'
PAGINA

-?>s
A SÍIM A TÜ RA

",4^A//CIPAL0Ç''%

R. Desembargador Leite Albuquerque, 635 s 703 
Aldeota - Fortaleza - CE 
Fone:(85) 3033-0033 
c3o@c3o.com.br

Serviços Administrativos 

Planejamento e Controle Ltda

CNPJ: 08.164.407/0001-66


